

# FRANK TAGE SØRENSEN HOLDING ApS

Frank Tage Sørensen  
Hjardalvej 22, Thorsted  
7700 Thisted

CVR-nr. 33387121

## Årsrapport for 2019

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14. september 2020

---

Frank Tage Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## FRANK TAGE SØRENSEN HOLDING ApS

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	FRANK TAGE SØRENSEN HOLDING ApS Frank Tage Sørensen Hjardalvej 22, Thorsted 7700 Thisted
<b>Telefon</b>	40 40 11 14 (Frank)
<b>Regnskabsår</b>	1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Frank Tage Sørensen, Direktør
<b>Administrator</b>	Klitmøller Regnskabskontor Møllebakken 21 Klitmøller 7700 Thisted
<b>Pengeinstitut</b>	Handelsbanken A/S

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre virksomheder samt udlejning af ejendomme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -417.707, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 510.445, og en egenkapital på kr. 457.643.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-135.455</b>	<b>-32.978</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.000	0
Andre driftsomkostninger		-197.598	-523.381
<b>Driftsresultat</b>		<b>-339.053</b>	<b>-556.359</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-14.256	0
Andre finansielle indtægter		0	20.533
Finansielle omkostninger		-3.753	-3.651
<b>Resultat før skat</b>		<b>-357.062</b>	<b>-539.477</b>
Skat af årets resultat	1	-60.645	60.645
<b>Årets resultat</b>		<b>-417.707</b>	<b>-478.832</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-417.707	-498.122
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-417.707</b>	<b>-498.122</b>

## FRANK TAGE SØRENSEN HOLDING ApS

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		109.649	109.649
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>122.649</b>	<b>109.649</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		103.536	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>103.536</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>226.185</b>	<b>109.649</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	100.000
Udskudte skatteaktiver		0	60.645
Andre tilgodehavender		100.000	310.904
<b>Tilgodehavender</b>		<b>100.000</b>	<b>471.549</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>184.260</b>	<b>693.715</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>284.260</b>	<b>1.165.264</b>
<b>Aktiver</b>		<b>510.445</b>	<b>1.274.913</b>



## FRANK TAGE SØRENSEN HOLDING ApS

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat	2	377.643	795.350
Udbytte for regnskabsåret	3	0	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b>457.643</b>	<b>983.350</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.406	201.349
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		171	162
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		41.225	90.052
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>52.802</b>	<b>291.563</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>52.802</b>	<b>291.563</b>
<b>Passiver</b>		<b>510.445</b>	<b>1.274.913</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Regulering hensættelse til uds	60.645	-60.645
	<u>60.645</u>	<u>-60.645</u>
<b>2. Overført resultat</b>		
Saldo primo	795.350	795.350
Årets tilgang	-417.707	0
Saldo ultimo	<u>377.643</u>	<u>795.350</u>
<b>3. Udbytte for regnskabsåret</b>		
Saldo primo	108.000	0
Årets tilgang	0	108.000
Årets afgang	-108.000	0
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>108.000</u>

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en restløbetid på 4 måneder og en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 2 i alt kr. 8.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
